
Trápí vás vysoké náklady na provoz vozidla? Jak jezdit levněji a ekologicky díky stlačenému
zemnímu plynu vám poradíme na semináři v E.ON Poradenském centru v Českých Budějovicích.
V prostorách centra si budete moci také prohlédnout novinku Škoda Citigo na CNG.

O hlavních výhodách a využití CNG pohovoří Ing. Jiří Lachout, 
manažer strategie společnosti E.ON Energie, a.s.

Kde: E.ON Poradenské centrum, F. A. Gerstnera 6, České Budějovice
Kdy: středa 19. června 2013, začátek v 15:00 hodin
Vstupné: zdarma (kapacita přednáškových prostor je 45 účastníků)

Registrace účastníků není nutná, pokud si však budete chtít místo na přednášce předběžně 
rezervovat, učiňte tak, prosím, e-mailem na adresu: poradce@eon.cz.

Budeme se těšit na Vaši návštěvu!

S pozdravem

E.ON Poradenské centrum

Pozvánka na přednášku a diskuzi na téma

Roční předplatné 
Budějovického deníku
čeká na jednoho z Vás! 

Jezděte až o 50 % levněji 
za pomoci CNG


